
Montevideo, 19 de abril de 2024

LICITACIÓN ABREVIADA A147043

CONSULTAS Y RESPUESTAS
 

Consulta 1:
ELÉCTRICA:

1.1 No marca sección de la línea general ni material (cobre o aluminio)

1.2 Seria una línea sola para encender todas las luminarias? No veo ningún tablero en el plano.

1.3 En cuanto a las descargas a tierras, entiendo que iría 1 por cámara aterrando la columna y
subiendo a la caja que lleva una diferencial.

Respuesta:
1.1 Está el detalle en cortes.

1.2 Sí, una línea

1.3 Sí.

Consulta 2:
El Caucho va en la totalidad del sector infantil?

Respuesta:
Lo que tiene color en el sector infantil es caucho. Lo gris es hormigón lustrado.


